
Αγίου Κωνσταντίνου 11,  104 31 Αθήνα,  Τηλ.:210 5244554,  FAX: 210 5243501, www.dei.gr 

 
Διεύθυνση Υδροηλεκτρικής Παραγωγής   

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: ΔΥΗΠ / ΥΜΕΛ-1 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - 1100003932 

 

 

«ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΑΠΟ 

ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΑ ΠΑΠΑΔΙΑΣ. 

 Προμήθεια και Εγκατάσταση Αντλητικών Συγκροτημάτων, Δικλίδων κ.λ.π., Ηλεκτρικών 

Πινάκων Ισχύος, Ελέγχου και Τηλεχειρισμού, Χαλύβδινου Σωλήνα, Καλωδίου Οπτικών 

Ινών, Κατασκευή Φρεατίου Φόρτισης και Συναφή Έργα». 

 

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε ( εφεξής ΔΕΗ A.E ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), 

Χαλκοκονδύλη 30,ΤΚ 104 32 Αθήνα, προσκαλεί, κατά τις διατάξεις : 

 του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 

ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 

4412/2016, 

 της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 111/04.11.2016  απόφασή του, η οποία έχει 

αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 

https://eprocurement.dei.gr, 

όλους τους ενδιαφερόμενους, στο Διαγωνισμό ΔΥΗΠ/ΥΜΕΛ-1 με Ανοικτή διαδικασία, με το 

σύστημα Προσφοράς την ελεύθερη συμπλήρωση ανοικτού τιμολογίου και κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη Προσφορά βάσει τιμής, για την 

ανάδειξη Αναδόχου για την σύναψη σύμβασης Έργου με αντικείμενο την «ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗ 

ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΑΠΟ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΑ ΠΑΠΑΔΙΑΣ. 

Προμήθεια και Εγκατάσταση Αντλητικών Συγκροτημάτων, Δικλίδων κ.λ.π., Ηλεκτρικών 

Πινάκων Ισχύος, Ελέγχου και Τηλεχειρισμού, Χαλύβδινου Σωλήνα, Καλωδίου Οπτικών 

Ινών, Κατασκευή Φρεατίου Φόρτισης και Συναφή Έργα», συνολικού Προϋπολογισμού 

κατά τη Μελέτη της Επιχείρησης  πεντακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (585.000€) 

χωρίς ΦΠΑ, ο οποίος αποτελεί το ανώτατο ύψος της Προσφοράς. Ο τελικός 

προϋπολογισμός για τη Συμβασιοποίηση του έργου θα διαμορφωθεί στο ύψος της 

Προσφοράς πλέον απρόβλεπτων 10% επί του προσφερθέντος τιμήματος. 

Η διάρκεια εκτέλεσης Έργου είναι 8 μήνες. 

 

Η Παραλαβή των Προσφορών και η Αποσφράγισή τους θα γίνει στο Γραφείο 801, όροφος 

8ος,οδός Αγίου Κωνσταντίνου, αριθμός 11 ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ 10431, τηλ. 210 3355209 & 210 

3355321 στις 16.04.2019, ημέρα Τρίτη και από ώρα 10:00-13:00 (ώρα λήξης επίδοσης 

Προσφορών) ενώπιον Επιτροπής του Διαγωνισμού.  

Προσφορές μπορούν επίσης να υποβληθούν ταχυδρομικά στο Πρωτόκολλο της ανωτέρω 

αναφερόμενης Διεύθυνσης έως 16.04.2019, ημέρα Τρίτη, ώρα 12:00 π.μ. 

 

Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένα εκτελέσει, κατά την τελευταία 

δεκαπενταετία, Έργο αναλόγου τεχνικού αντικειμένου με το δημοπρατούμενο και 

λειτουργήσει επιτυχώς για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του ενός (1) έτους και όπως 

αναλυτικότερα αναφέρεται στην Πρόσκληση της Διακήρυξης. 

Για τη συμμετοχή στο Διαγωνισμό πρέπει να κατατεθεί από κάθε Διαγωνιζόμενο Εγγύηση 

Συμμετοχής, για το ποσό των έντεκα χιλιάδων επτακοσίων Ευρώ (11.700€), σύμφωνα με το 

υπόδειγμα που χορηγήθηκε από τη ΔΕΗ Α.Ε. 

 

Τα Τεύχη της Διακήρυξης, διατίθενται ηλεκτρονικά μέσω της επίσημης ιστοσελίδας (site) της 

Επιχείρησης: http://www.dei.gr  →Η ΔΕΗ →Ανακοινώσεις Διακηρύξεων →ΔΥΗΠ-1100003932  


